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 Mimo blisko 60-ciu lat istnienia placówka nasza łączy swoje 

najlepsze tradycje z zagadnieniami dnia dzisiejszego i wyzwaniami 

przyszłości. Jesteśmy otwarci na potrzeby wymagania i oczekiwania 

dzieci, rodziców i środowiska. 

 Przedszkole nr.2 im. Jana Brzechwy to pięknie położony 

dwukondygnacyjny budynek, otoczony dużym, zadbanym ogrodem w 

obrębie parku miejskiego. Ogród przedszkolny wyposażony jest w 

wspaniały ekologiczny sprzęt rekreacyjny. 

 Przedszkole jest ładne i estetyczne. W czterech salach zajęć 

znajduje się umeblowane, przybory, pomoce, zabawki dostosowane do 

wieku dzieci. Są cztery grupy wiekowe: 

*3-latki-„Misie” 

*4-latki-„Biedronki” 

*5-latki-„Krasnale” 

*6-latki-„Tygrysy” 

 Przedszkole ma bogato wyposażoną salę gimnastyczną(tunele, 

materace, piłki do skakania i gry, dobry sprzęt gimnastyczny). 

W nowoczesnej kuchni, wyposażonej w zmywarkę, nowoczesny sprzęt 

elektryczny, wykwalifikowany personel, przygotowuje posiłki dla 

dzieci, również tych z alergią pokarmową. Dzieci korzystają  

z następujących posiłków: 

- śniadanie, 

- drugie śniadanie 

- obiad, 

- podwieczorek. 

 

Pracę wychowawczo-dydaktyczną z dziećmi opieramy na bogatym 

dorobku naszej literatury. Dążymy do tego, aby nasza placówka 

była przedszkolem o profilu edukacyjno artystycznym. Uczymy 

dzieci wrażliwości, odróżniania dobra od zła, tolerancji, optymizmu, 

partnerstwa ,poznawania siebie i innych oraz kształcimy pozytywne 

systemy wartości. Staramy się kształtować wszechstronny rozwój 

dzieci uwzględniając elementy nowatorskich metod i programów. 

Pracujemy nad programem autorskim wspomagającym rozwój 



aktywności twórczej dzieci. Posiadamy certyfikaty „Partnerskie 

przedszkole” i „Placówki promującej zdrowie”, ,, Optymistyczne 

Przedszkole”. Wdrażamy wewnętrzne, autorskie programy: 

adaptacyjny dla dzieci nowoprzyjętych „Przyjazne przedszkole 

Klub małego przedszkolaka ” oraz program wychowawczy 

„Bezpieczne dziecko”. Ponadto realizujemy program autorski 

„Promocja zdrowia”. Wprowadzamy dzieci w świat kultury i sztuki 

poprzez ich twórcze uczestnictwo w inscenizacjach i bajkach. Raz 

w miesiącu odbywają się spektakle teatralne uczestnictwo, w 

których pozwala na kontakt z profesjonalną sztuką aktorską. 

Oprócz zajęć obowiązkowych, dostosowanych do poszczególnych 

grup wiekowych nasi wychowankowie mają możliwość 

uczestniczenia w płatnych zajęciach dodatkowych, prowadzonych 

przez specjalistów.  

 Są to: 

- zajęcia z języka angielskiego, logopedyczne 

- zajęcia z gimnastyki korekcyjnej  

- rytmika 

- zajęcia muzyczne z elementami tańca nowoczesnego  

W placówce działa dziecięcy zespół taneczny „Tańczące nutki” 

 i zespół taneczno-teatralny „Mali artyści” W naszym przedszkolu 

rodzice są równorzędnymi partnerami w kierowaniu procesem 

wychowawczo-dydaktycznym dziecka. Wzbogacamy wiedzę 

pedagogiczną rodziców poprzez spotkania ze specjalistami (Szkoła 

dla Rodziców i Nauczycieli) i popularyzację literatury 

pedagogicznej. Umożliwiamy rodzicom kontakt z pracownikami 

poradni psychologiczno-pedagogicznej.  

 W przedszkolu jest zorganizowany „Kącik dla optymistycznych  

rodziców”, w którym przedstawione są propozycje ciekawej 

literatury pedagogicznej, aktualne wiadomości, ogłoszenia 

dotyczące życia przedszkola. Ponadto raz w miesiącu do rąk 

rodziców trafia gazetka przedszkolna „Nowinki Optymistycznego 

Przedszkola” , w której mogą znaleźć ciekawe rady, wskazówki, 

uwagi i artykuły dotyczące rozwoju i wychowania dziecka w wieku 



przedszkolnym, opracowywana przez grono pedagogiczne naszej 

placówki. 

 Umacniamy więź rodzinną poprzez organizowanie spotkań 

 i uroczystości przedszkolnych oraz zajęć otwartych. Dzięki nim 

rodzice mają wgląd w to, co się dzieje i jak wygląda ich dziecko na 

tle grupy. Jesteśmy zawsze otwarci na nowe propozycje dzieci 

 i rodziców. Staramy się, aby w naszym przedszkolu stale coś się 

działo interesującego, co zawsze odnotowane zostaje w „Kronice 

Przedszkolnej”. W ramach współpracy ze środowiskiem lokalnym  

i promocji naszej placówki utrzymujemy stały kontakt ze szkołami 

podstawowymi, szkołą muzyczną, Miejską Biblioteką, Ośrodkiem 

Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, Powiatową Komendą 

Policji, Miejskim i Spółdzielczym Domem Kultury. Jesteśmy 

organizatorem Powiatowego Przeglądu Piosenki Przedszkolnej. 

Bierzemy udział w imprezach i konkursach na szczeblu lokalnym  

i krajowym. 

 Kadra pedagogiczna w stu procentach legitymuje się pełnym 

przygotowaniem zawodowym. Nauczycielki prowadzą zajęcia  

w sposób niekonwencjonalny, przy pomocy nowoczesnych metod 

badawczych i twórczych.  

 Staramy się stworzyć każdemu dziecku najlepsze warunki 

rozwoju i wyposażyć je w najlepszy kapitał na przyszłość, jakim 

jest samoakceptacja wiara we własne możliwości, aktywność 

twórcza, zdobyte w niekonwencjonalny sposób wiadomości i 

umiejętności. Stale czuwamy nad jakością naszej placówki. 

Pragniemy, aby była ona jak najlepiej oceniana przez naszych 

klientów. Nietuzinkowa praca całej kadry przedszkola składa się na 

jakość, która jest odzwierciedleniem chęci przebywania 

 w przedszkolu, w którym coś się dzieje. 

 


